Ony6nukosaH Ha (http:/www.bnm.md)

[eHe>XHast MONUTUKA PasBepHyTb CKpbIBaTh
ITpecc-pennssl Kanenpmapu ITpecc-
LIeHTP
26.12.2018

Kanenzapb ony6amkoBaHust O630poB nHAsALMYM B TedeHMe 2019 roza

2019

,ﬂaTa oIy OAVKOBAHUI:

13.02.2019;
16.05.2019;
07.08.2019;
06.11.2019.

2018

[laTa onyGIMKOBAHUS:

1

06.02.2018;
03.05.2018;
03.08.2018;
08.11.2018.

1

1

2017

[laTa onyGIMKOBAHUS:

01.02.2017;
04.05.2017;
03.08.2017;
02.11.2017.

2016


http://www.bnm.md

[laTa onyGIMKOBAHUS:

1

04.02.2016;
05.05.2016;
11.08.2016;
27.10.2016.

CMoTpuTe TaKXKe

MeTku
Kanenmaps
KaJIeHIapu [
DaCIucaHud [

Mctounuk VPII:
http://www.bnm.md/ru/content/kalendar-opublikovaniya-obzorov-inflyacii-v-techenie-2017-goda-0

CCBIJIKM IIO TeMeE:

[1] http:/www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=Kanenzapn
[2] http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=kanengapu
[3] http:/www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacniucanns
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